
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

GABINETE - IBIRAMA

PORTARIA Nº 275 / 2022 - GAB/IBI (11.01.10.01.01)

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO
Ibirama-SC, 06 de dezembro de 2022.

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA CATARINENSE -
CAMPUS IBIRAMA - SC, nomeado pela Portaria nº 106/2020 de 28/01/2020, publicada no Diário Oficial
da União em 29/01/2020, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

Art. 1º - DESIGNAR os servidores abaixo, para constituírem a Comissão Responsável pela Gestão e
Fiscalização do contrato nº 245/2022 do processo nº 23474.001049/2022-22, junto à empresa FAK
Empreendimentos  Ltda,  cujo  objeto  é  contratação  de  empresa  especializada  no  fornecimento  de
serviços de telhamento, retirada de telhas, instalação de calhas e rufos, com fornecimento de mão de
obra, material e ART para o Instituto Federal Catarinense - Campus Ibirama:

- JOÃO BATISTA RÉUS AVILA DUARTE, ocupante do cargo de Técnico de Laboratório, matrícula
SIAPE nº 1157670;
- JOSÉ MOACIR DE LUCCA, ocupante do cargo de Assistente em Administração, matrícula SIAPE nº
1246611.

Art. 2º - A vigência do contrato é de 28/11/2022 a 28/11/2023.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor nesta data.

(Assinado digitalmente em 06/12/2022 09:03 )

DOUGLAS HORNER
DIRETOR GERAL - TITULAR

DG/IBI (11.01.10.01)
Matrícula: 1901863

Processo Associado: 23474.000001/2022-05

Visualize o documento original em https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 275, ano: 2022, tipo: PORTARIA, data de emissão: 06/12/2022 e o

código de verificação: 871b659ef8

Firefox https://sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualiza...

1 of 1 06/12/2022 09:07

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf
https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

